上 海 予 雷 自 动 化 设 备 有 限 公 司 电话：86-021-34120805 网址：http://www.shyulei.cn/
智能旋进旋涡流量计
概述：
智能旋进旋涡流量计采用最新微处理技术，具有功能强、流量范围宽、操作维修简单，
安装使用方便等优点，主要技术指标达到国外同类产品先进水平。广泛应用于石油、化工、
电力、冶金煤炭等行业各种气体计量。
工作原理：
流量传感器的流通剖面类似文丘利管的型线(如下图)。在入口侧安放一组螺旋型导流叶片，

三、技术参数：
型号规格 公称通
径
DN(mm)
流量范围
M3/h
仪表系
数
(M3)-1
压力等
级
MPA
准确度
（级）
备注
LZX-25 25 2.5~30 240000 1.6
2.5
4.0
6.3
1.5 PN≤1.6 铝合金
外壳；PN≤4.0
铸钢或不锈钢
外壳；PN＞4.0
特殊规格，请在
订货时注明
LZX-32 32 4.5~60 90000
LZX-50 50 10~150 24000
LZX-80 80 28~400 4800
LZX-100 100 50~800 2800
LZX-150 150 150~2250 680
LZX-200 200 360~3600 210
.
注：1 表中所列的流量范围为产品出厂时检定的流量范围（常温、常压下介质为空气，p
=1.205kg/m3）;
2）随着压力的增大，流量范围也随之扩大。